הגם שנושא זה נוגע לרבים המספרים מגיעים לכ־400,000 אנשים )אבירם,
בחברה, התפיסות הרווחות כלפי אנשים עם מוגבלויות נפשיות רוויות בתיוג מבני,

.)Deegan, 1992 ;2008 ,ציבורי ואישי )טל

תהליכים חברתיים ומקצועיים שהתרחשו בעשורים האחרונים סייעו לקידום תפיסת
השיקום וההחלמה בבריאות הנפש. צעד חשוב בעיגון הנושא היה חקיקת חוק שיקום
נכי נפש בקהילה - התש"ס )2000(, שמטרתו "לשקוד על שיקומם ושילובם בקהילה
של נכי הנפש כדי לאפשר להם להשיג דרגה מרבית אפשרית של עצמאות תפקודית
ואיכות חיים, תוך־כדי שמירה על כבודם ברוח חוק־יסוד: כבוד האדם וחירותו".